CONVOCAÇÃO

Em cumprimento ao procedimento administrativo e disposições referentes à Dispensa de Licitação
prevista no art. 75, inciso II, na Lei Federal nº 14.133/2021, CONVOCO a empresa que apresentou
melhor oferta perfazendo o valor global de R$ 1.180,00 (um mil cento e oitenta reais) com fornecimento
em até cinco (05) dias contado do recebimento da autorização de compra, FC DA SILVA SANTOS - ME,
inscrita no CNPJ nº 31.962.544/0001-68, com sede na Avenida Coronel Martiniano, nº 1761, Penedo,
Caicó/RN – CEP: 59.300-000, para apresentar documentação, conforme listagem abaixo discriminada,